中 国 汽 车 工 业 协 会

中汽协函字 (2022)133号

中国汽车工业协会关于发布⒛22年第一批

团体标准的通知

各有关单位 :

《
“
领跑者

”
标准评价要求 轿车及多用途 用车》等 14项

团体标准已按 《中国汽车工业协会标准制修订管理办法 (试行

版 )》 的规定程序完成制定,经 由中国汽车工业协会审核,现批

准发布。相关标准信息如 :

序号 标准编号 标准名称

1 T/CAAMTB 63-2022
“
领跑者

”
标准评价要求 轿车及多用

途乘用车

’

臼 T/CAAMTB 64— 2022
汽车解耦式电子助力制动系统总成性

能要求及台架试验方法

Q
0 T/CAAMTB 65— 2022

汽车非解耦式电子助力制动系统总成

性能要求及台架试验方法

4 T/CAAMTB 66-2022
汽车电子助力制动系统总成耐久性能

要求及台架试验方法

5 T/CAAMTB 67— 2022 中国汽车行业社会责任指南

6 T/CAAMTB 68— 2022
自调整膜片弹簧离合器总成技术要求

和台架试验方法

7 T/CAAMTB 69-2022
汽车干摩擦式离合器总成技术要求和

台架试验方法

8 T/CAAMTB 70-2022 双质量飞轮技术要求及试验方法

9 T/CAAMTB 71— 2022 车用低压电子水泵

10 T/CAAMTB 72-2022
新能源车用电源磁件安全规范和测试

方法

T/CAAMTB 73— 2022
燃料电池用空气压缩机耐久性试 方

法

12 T/CAAMTB 7茌 -2022 燃料电池系统工况耐久试验方法

13 T/CAAMTB 75— 2022 锂二次电池用氯化铟锂固态电解质

14 ‘

T/CAAMTB 76-2022 锂二次电池用锂磷硫氯固态电解质

特此通知